
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

1

2

3

4

5

6

7

8

251816220001

251816220002

251816220003

251816220004

251816220005

251816220006

251816220007

251816220008

احمد عبدالرزاق مهدي حسن

احمد علي ناجي مهدي

احمد عمار فاضل حمود

احمد قائد وارد محمد

امير علي ماجد عبدالحسين

امير ماهر محمد عبدالحسين

امير محمد رضا مهدي

ايمن منهل طه رمضان

77

75

58

74

84

64

82

80

80

66

51

60

79

52

72

68

75

50

42

50

61

44

54

83

85

66

59

65

80

59

86

75

93

63

53

74

84

59

87

79

76

69

57

69

77

54

75

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

486

389

0

392

465

0

456

453

81

64.83

0

65.33

77.5

0

76

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

67

84

72

85

83

75

87

96

77

67

55

58

78

46

78

68

67

47

38

46

52

43

58

76

82

71

68

54

76

58

86

79

96

75

66

79

84

76

90

89

69

70

51

64

80

41

63

70

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

458

0

0

0

453

0

462

478

76.33

0

0

0

75.5

0

77

79.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

65

44

63

84

52

77

63

83

65

46

62

80

57

65

67

82

43

45

50

70

44

49

89

87

60

50

75

83

60

86

71

89

50

39

68

83

42

83

68

82

67

62

73

73

66

87

65

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

509

0

0

391

473

0

0

423

84.83

0

0

65.17

78.83

0

0

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

9

10

11

12

13

14

15

16

251816220009

251816220010

251816220011

251816220012

251816220013

251816220014

251816220015

251816220016

حسن علي جرود هاشم

حسن غيث حسن حبيب

حسن فلاح  حسن علوان

حسين جاسم جابر حريج

حيدر عدنان كريم يسر

خالد جاسم ساير محمد

راهي عباس راهي جواد

زيد حسن عبدالكريم شمران

81

91

86

73

68

75

67

82

74

95

89

67

78

61

58

77

60

84

64

63

62

51

57

54

81

92

90

82

79

53

60

73

68

95

81

72

75

66

57

77

64

97

71

61

73

74

58

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

554

481

418

435

380

357

438

71.33

92.33

80.17

69.67

72.5

63.33

59.5

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

88

87

72

69

90

86

90

74

96

93

66

85

65

64

77

64

79

54

66

61

54

65

51

77

87

95

89

80

60

62

85

71

96

75

87

77

82

66

91

70

95

55

57

73

79

57

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

541

459

437

445

430

400

468

73.83

90.17

76.5

72.83

74.17

71.67

66.67

78

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

94

85

73

67

60

47

74

74

94

85

67

71

56

51

76

56

89

73

60

63

47

48

56

84

97

85

75

78

46

57

61

65

94

87

56

72

50

47

63

57

98

87

65

73

69

58

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

411

566

502

396

424

0

0

406

68.5

94.33

83.67

66

70.67

0

0

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

17

18

19

20

21

22

23

24

251816220017

251816220018

251816220019

251816220020

251816220021

251816220022

251816220023

251816220024

زيد كرار قاسم عبدالزهره

زيد مهند كاظم عباس

زين العابدين كامل عبدالرزاق محسن

سجاد جاسم محمد جبار

سجاد مهند جليل صادق

عباس صفاء حسين كاظم

عبدالله رعد وادي حول

عبدالله عباس ناظم عبود

59

54

73

70

98

84

67

63

46

56

60

61

94

76

54

47

32

63

52

50

96

61

52

40

40

75

67

65

99

76

68

57

48

62

76

61

90

82

54

43

48

76

68

39

99

60

50

41

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

386

396

0

576

439

345

0

0

64.33

66

0

96

73.17

57.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

69

59

83

89

99

97

79

72

38

54

62

70

95

81

54

48

24

68

54

43

95

62

46

39

43

85

85

63

98

74

72

74

53

77

90

66

87

92

64

43

38

76

69

28

99

54

37

35

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

419

443

0

573

460

0

0

0

69.83

73.83

0

95.5

76.67

0

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

49

63

50

96

71

55

54

53

57

58

51

92

70

53

46

40

58

50

50

96

60

57

41

36

64

48

67

99

78

63

39

42

47

61

56

93

72

43

42

57

75

67

49

98

66

57

47

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

574

417

0

0

0

0

0

0

95.67

69.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

25

26

27

28

29

30

31

32

251816220025

251816220026

251816220027

251816220028

251816220029

251816220030

251816220031

251816220032

علي فارس شاكر حنون

علي محمد حسن سالم

عماد عباس عبيد جلد

عمار حيدر هادي عباس

قاسم حيدر حسين علوان

كرار حيدر كاظم جوده

مؤمل حسن علي صالح

مؤمل علي عباس هادي

76

58

60

83

86

86

82

57

74

59

59

80

82

76

75

40

55

50

51

65

56

59

63

36

66

90

70

84

72

76

82

47

67

56

37

83

62

76

85

49

36

56

50

83

61

70

82

46

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

369

0

478

419

443

469

0

0

61.5

0

79.67

69.83

73.83

78.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

86

68

67

90

91

96

91

68

74

59

62

89

89

84

78

37

56

48

51

58

53

52

62

27

70

98

79

85

71

82

88

55

76

65

35

87

57

85

92

64

26

52

40

83

52

78

88

36

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

492

413

477

499

0

0

0

0

82

68.83

79.5

83.17

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

48

52

75

81

76

73

45

74

59

56

71

75

67

71

43

54

50

51

71

59

65

63

44

62

82

60

82

73

70

75

39

58

46

39

79

67

66

77

34

46

60

56

82

69

61

76

55

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

460

424

405

435

0

0

0

0

76.67

70.67

67.5

72.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

33

34

35

36

37

38

39

40

251816220033

251816220034

251816220035

251816220036

251816220037

251816220038

251816220039

251816220040

محمد جاسم جابر حريج

محمد رياض حسين علوان

محمد صلاح  مهدي عبدالساده

محمد عباس حسين علي

محمد مؤيد عبدالمحسن سالم

محمدرضا اثير صباح عبو

محمدرضا احمد فاضل شاكر

محمدعلي عبدالحسن حسين جواد

79

81

79

72

65

68

80

81

72

65

77

60

50

53

51

80

56

68

58

39

40

50

50

68

83

78

84

65

52

59

67

87

78

77

83

58

40

57

73

68

61

63

72

52

55

50

51

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

429

432

453

0

0

337

372

450

71.5

72

75.5

0

0

56.17

62

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

86

84

89

83

82

87

93

88

68

56

77

61

46

56

38

86

62

73

52

33

40

46

38

69

87

88

82

73

58

60

74

91

81

81

94

74

48

64

89

73

58

56

67

59

54

46

36

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

442

438

461

0

0

0

0

466

73.67

73

76.83

0

0

0

0

77.67

5

3

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

77

69

60

47

48

67

73

76

74

77

59

50

50

64

74

50

63

63

44

40

51

54

67

79

68

85

56

46

58

60

83

75

72

71

42

32

49

56

62

64

70

76

45

55

52

65

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

415

424

441

0

0

0

366

432

69.17

70.67

73.5

0

0

0

61

72



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

41

42

43

44

45

46

47

48

251816220041

251816220042

251816220043

251816220044

251816220045

251816220046

251816220047

251816220048

مرتضى جاسم عويز وذيح

مسلم عقيل سالم حربي

مصطفى احمد رضا ناصر

مصطفى حسام كريم يسر

مصطفى عبدالحسين كاطع فرحان

منتظر علي عبد عبدالزهره

مهدي نجم عبدالرضا مهدي

يوسف سعد ساير محمد

60

56

65

71

89

66

88

93

59

58

51

59

74

71

81

81

44

43

50

50

64

44

82

83

68

68

67

65

90

58

75

96

50

58

41

67

86

66

90

81

45

50

54

52

62

69

76

77

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

364

465

0

492

511

0

0

0

60.67

77.5

0

82

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

69

59

82

74

96

71

95

98

65

53

49

58

74

81

80

80

36

39

54

47

58

44

74

82

78

79

93

67

90

59

71

92

57

80

46

81

93

75

92

96

45

34

49

40

41

75

64

78

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

476

526

0

0

0

0

0

0

79.33

87.67

3

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

53

47

68

82

61

80

88

52

62

53

59

73

60

81

82

51

46

46

53

70

43

90

84

58

57

40

63

89

57

79

99

39

36

36

53

79

57

88

65

44

62

58

63

82

62

87

75

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

359

475

0

505

493

0

0

0

59.83

79.17

0

84.17

82.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

الاديب  كاظم شكر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

622

49251816220049
يوسف كريم شاكر محسن

ناجح686260768557 40868

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

ناجح756669839551 43973.17

النجف الاشرف 

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

49

المشاركون

35

الناجحون

11

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 71.43%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية49

49492617

 55.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

494927157
 53.06%

ناجح615851687463 37562.5

6


