

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

حه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
7	ناجح	84.83	509	82	89	87	82	83	86	السعى		251816220001	1
	ناجح	76.33	458	69	96	82	67	77	67	الامتحان النهائي	ا زاق مهدی حسن		
	_	81	486	76	93	85	75	80	77	الدرجة النهائية	راق مهدي حسن	الحمد عبدالر	
	ناجح											05404000000	
	مكمل	0	0	67	50	60	43	65	65	السعي		251816220002	2
	مكمل	0	0	70	75	71	47	67	84	الامتحان النهائي	، ناجي مهدي	احمد علي	
قرار	ناجح	64.83	389	69	63	66	<u>50</u>	66	75	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	62	39	50	45	46	44	السعي		251816220003	3
	مكمل	0	0	51	66	68	38	55	72	الامتحان النهائي	ر فاضل حمود	احمد عما	
	مكمل	0	0	57	53	59	42	51	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	65.17	391	73	68	75	50	62	63	السعي		251816220004	4
	مكمل	0	0	64	79	54	46	58	85	الامتحان النهائي	د وارد محمد	احمد قائ	
قرار	ناجح	65.33	392	69	74	65	<u>50</u>	60	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	73	83	83	70	80	84	السعي		251816220005	5
	ناجح	75.5	453	80	84	76	52	78	83	الامتحان النهائي	اجد عبدالحسين	امیر علی م	
	ناجح	77.5	465	77	84	80	61	79	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	42	60	44	57	52	السعي		251816220006	6
	راسب	0	0	41	76	58	43	46	75	الامتحان النهائي	حمد عبدالحسين	امیر ماهر م	
	مكمل	0	0	54	59	59	44	52	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	87	83	86	49	65	77	السعي		251816220007	7
	ناجح	77	462	63	90	86	58	78	87	الامتحان النهائي	د رضا مهدي	امیر محم	
	ناجح	76	456	75	87	86	54	72	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	65	68	71	89	67	63	السعي		251816220008	8
	ناجح	79.67	478	70	89	79	76	68	96	الامتحان النهائي	ل طه رمضان	ایمن منها	
	ناجح	75.5	453	68	79	75	83	68	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

تس	رقم التلميذ اسم الت	التلميذ	ربية الاسلامي	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
9	251816220009	السعي	75	74	56	84	65	57	411	68.5	ناجح
	حسن علّي جرود هاشم	الامتحان النهائي	87	74	64	77	71	70	443	73.83	ناجح
		الدرجة النهائية	81	74	60	81	68	64	428	71.33	ناجح
10	251816220010	السعي	94	94	89	97	94	98	566	94.33	ناجح
	حسن غیث حسن حبیب	الامتحان النهائي	88	96	79	87	96	95	541	90.17	ناجح
		الدرجة النهائية	91	95	84	92	95	97	554	92.33	ناجح
1 11	251816220011	السعي	85	85	73	85	87	87	502	83.67	ناجح
	حسن فلاح حسن علوان	الامتحان النهائي	87	93	54	95	75	55	459	76.5	ناجح
		الدرجة النهائية	86	89	64	90	81	71	481	80.17	ناجح
2 12	251816220012	السعي	73	67	60	75	56	65	396	66	ناجح
	حسین جاسم جابر حریج	الامتحان النهائي	72	66	66	89	87	57	437	72.83	ناجح
		الدرجة النهائية	73	67	63	82	72	61	418	69.67	ناجح
3 13	251816220013	السعي	67	71	63	78	72	73	424	70.67	ناجح
	حیدر عدنان کریم یسر	الامتحان النهائي	69	85	61	80	77	73	445	74.17	ناجح
		الدرجة النهائية	68	78	62	79	75	73	435	72.5	ناجح
1 14	251816220014	السعي	60	56	47	46	50	69	0	0	مكمل
	خالد جاسم سایر محمد	الامتحان النهائي	90	65	54	60	82	79	430	71.67	ناجح
		الدرجة النهائية	75	61	51	53	66	74	380	63.33	ناجح
5 15	251816220015	السعي	47	51	48	57	47	58	0	0	مكمل
	راهي عباس راهي جواد	الامتحان النهائي	86	64	65	62	66	57	400	66.67	ناجح
		الدرجة النهائية	67	58	57	60	57	58	357	59.5	ناجح
6 16	251816220016	السعي	74	76	56	61	63	76	406	67.67	ناجح
	زيد حسن عبدالكريم شمران	الامتحان النهائي	90	77	51	85	91	74	468	78	ناجح
		الدرجة النهائية	82	77	54	73	77	75	438	73	ناجح



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	57	42	36	40	53	48	السعي		251816220017	17
	راسب	0	0	38	53	43	24	38	69	الامتحان النهائي	اسم عبدالزهره	زید کرار ق	
	راسب	0	0	48	48	40	32	46	59	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	75	47	64	58	57	49	السعي		251816220018	18
	ناجح	69.83	419	76	77	85	68	54	59	الامتحان النهائي	كاظم عباس	زید مهند	
	ناجح	64.33	386	76	62	75	63	56	54	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	61	48	50	58	63	السعي		251816220019	19
	ناجح	73.83	443	69	90	85	54	62	83	الامتحان النهائي	ل عبدالرزاق محسن	زين العابدين كاه	
	ناجح	66	396	68	76	67	52	60	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	56	67	50	51	50	السعي		251816220020	20
	مكمل	0	0	28	66	63	43	70	89	الامتحان النهائي	سم محمد جبار	سجاد جاء	
قرار	مكمل	0	0	39	61	65	<u>50</u>	61	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	95.67	574	98	93	99	96	92	96	السعي		251816220021	21
	ناجح	95.5	573	99	87	98	95	95	99	الامتحان النهائي	د جلیل صادق	سجاد مها	
	ناجح	96	576	99	90	99	96	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	66	72	78	60	70	71	السعي		251816220022	22
	ناجح	76.67	460	54	92	74	62	81	97	الامتحان النهائي	اء حسين كاظم	عباس صف	
	ناجح	73.17	439	60	82	76	61	76	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	43	63	57	53	55	السعي		251816220023	23
	مكمل	0	0	37	64	72	46	54	79	الامتحان النهائي	عد وادي حول	عبدالله ر	
قرار	ناجح	57.5	345	<u>50</u>	54	68	52	54	67	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	42	39	41	46	54	السعي		251816220024	24
	راسب	0	0	35	43	74	39	48	72	الامتحان النهائي	اس ناظم عبود	عبدالله عب	
	راسب	0	0	41	43	57	40	47	63	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	; ;	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	46	58	62	54	74	66	السعي		251816220025	25
	مكمل	0	0	26	76	70	56	74	86	الامتحان النهائي	ل شاکر حنون	علي فارس	
	مكمل	0	0	36	67	66	55	74	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	60	46	82	50	59	48	السعي		251816220026	26
	مكمل	0	0	52	65	98	48	59	68	الامتحان النهائي	د حسن سالم	علي محه	
قرار	ناجح	61.5	369	56	56	90	<u>50</u>	59	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	39	60	51	56	52	السعي		251816220027	27
	مكمل	0	0	40	35	79	51	62	67	الامتحان النهائي	اس عبيد جلد	عماد عب	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	37	70	51	59	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	76.67	460	82	79	82	71	71	75	السعي		251816220028	28
	ناجح	82	492	83	87	85	58	89	90	الامتحان النهائي	ر هادي عباس	عمار حید	
	ناجح	79.67	478	83	83	84	65	80	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	69	67	73	59	75	81	السعي		251816220029	29
	ناجح	68.83	413	52	57	71	53	89	91	الامتحان النهائي	حسين علوان	قاسم حيدر	
	ناجح	69.83	419	61	62	72	56	82	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	61	66	70	65	67	76	السعي		251816220030	30
	ناجح	79.5	477	78	85	82	52	84	96	الامتحان النهائي	ر کاظم جودہ	کرار حید	
	ناجح	73.83	443	70	76	76	59	76	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	76	77	75	63	71	73	السعي		251816220031	31
	ناجح	83.17	499	88	92	88	62	78	91	الامتحان النهائي	ن علي صالح	مؤمل حس	
	ناجح	78.17	469	82	85	82	63	75	82	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	55	34	39	44	43	45	السعي		251816220032	32
	راسب	0	0	36	64	55	27	37	68	الامتحان النهائي	ب عباس هادي	مؤمل علم	
	راسب	0	0	46	49	47	36	40	57	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	69.17	415	64	75	79	50	76	71	السعي	25181622003	3 33
	ناجح	73.67	442	58	81	87	62	68	86	الامتحان النهائي	محمد جاسم جابر حریج	<u>'</u>
	ناجح	71.5	429	61	78	83	56	72	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	70.67	424	70	72	68	63	74	77	السعي	25181622003	4 34
	ناجح	73	438	56	81	88	73	56	84	الامتحان النهائي	محمد رياض حسين علوان	•
	ناجح	72	432	63	77	78	68	65	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.5	441	76	71	85	63	77	69	السعي	25181622003	5 35
	ناجح	76.83	461	67	94	82	52	77	89	الامتحان النهائي	محمد صلاح مهدي عبدالساده	
	ناجح	75.5	453	72	83	84	58	77	79	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	45	42	56	44	59	60	السعي	25181622003	36
	مكمل	0	0	59	74	73	33	61	83	الامتحان النهائي	محمد عباس حسين علي	
	مكمل	0	0	52	58	65	39	60	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	راسب	0	0	55	32	46	40	50	47	السعي	25181622003	7 37
	راسب	0	0	54	48	58	40	46	82	الامتحان النهائي	محمد مؤيد عبدالمحسن سالم	
قرار	مكمل	0	0	55	40	52	40	<u>50</u>	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
	مكمل	0	0	52	49	58	51	50	48	السعي	25181622003	38
	مكمل	0	0	46	64	60	46	56	87	الامتحان النهائي	محمدرضا اثير صباح عبو	
قرار	ناجح		337	<u>50</u>	57	59	<u>50</u>	53	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	61	366	65	56	60	54	64	67	السعي	25181622003	39
	راسب	0	0	36	89	74	38	38	93	الامتحان النهائي	محمدرضا آحمد فاضل شاكر	
قرار	ناجح	62	372	51	73	67	<u>50</u>	51	80	الدرجة النهائية		
	ناجح	72	432	73	62	83	67	74	73	السعي	25181622004	0 40
	ناجح	77.67	466	59	73	91	69	86	88	الامتحان النهائي	محمدعلي عبدالحسن حسين جواد	
	ناجح	75	450	66	68	87	68	80	81	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

622

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	<del>ነ</del>	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	39	58	51	52	51	السعي		251816220041	41
	مكمل	0	0	45	57	78	36	65	69	الامتحان النهائي	سم عويز وذيح	مرتضى جا	
قرار	مكمل	0	0	45	<u>50</u>	68	44	59	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	62	36	57	46	62	53	السعي		251816220042	42
	مكمل	0	0	34	80	79	39	53	59	الامتحان النهائي	ل سالم حربي	مسلم عقي	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	58	68	43	58	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	راسب	0	0	58	36	40	46	53	47	السعي		251816220043	43
	راسب	0	0	49	46	93	54	49	82	الامتحان النهائي	مد رضا ناصر	مصطفی اد	
	مكمل	0	0	54	41	67	50	51	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.83	359	63	53	63	53	59	68	السعي		251816220044	44
	مكمل	0	0	40	81	67	47	58	74	الامتحان النهائي	سام کریم یسر	مصطفی ح	
	ناجح	60.67	364	52	67	65	50	59	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	82	79	89	70	73	82	السعي		251816220045	45
	مكمل	0	0	41	93	90	58	74	96	الامتحان النهائي	حسين كاطع فرحان	مصطفى عبدال	
	ناجح	77.5	465	62	86	90	64	74	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	57	57	43	60	61	السعي		251816220046	46
	مكمل	0	0	75	75	59	44	81	71	الامتحان النهائي	عبد عبدالزهره	منتظر علي	
	مكمل	0	0	69	66	58	44	71	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	84.17	505	87	88	79	90	81	80	السعي		251816220047	47
	ناجح	79.33	476	64	92	71	74	80	95	الامتحان النهائي	عبدالرضا مهدي	مهدي نجم	
	ناجح	82	492	76	90	75	82	81	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	75	65	99	84	82	88	السعي		251816220048	48
	ناجح	87.67	526	78	96	92	82	80	98	الامتحان النهائي	عد ساير محمد	يوسف سا	
	ناجح	85.17	511	77	81	96	83	81	93	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

622

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.5	375	63	74	68	51	58	61	السعي		251816220049	49
	ناجح	73.17	439	51	95	83	69	66	75	الامتحان النهائي	بم شاکر محسن	يوسف كرب	
	ناجح	68	408	57	85	76	60	62	68	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
53.06%	6	17	26	49	49	السعي
55.10%	7	15	27	49	49	الامتحان
71.43%	3	11	35	49	49	النهائي